
 2 
 

            Estado do Rio de Janeiro 
            Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu 
 
   

Sexta-feira, 18 de Fevereiro de 2022.  

Lucas Da Costa Oliveira 2185 25 23º 

Lorrane Santos Correia 2024 25 24º 

Aysllaene Alves De Macedo 1946 25 25º 

Tania Regina Pereira Dos 
Santos 

2009 
24 26º 

Natália Batista Teixeira e Mello 2046 24 27º 

 

Art. 2º As vagas de estágio serão preenchidas de acordo com as 

necessidades da Procuradoria. 
 
 
 

WANESSA MARTINEZ VARGAS 
Procuradora Geral Adjunta do Município 

Id.01102/2022 
 

3º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE 

ESTÁGIO FORENSE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE 

NOVA IGUAÇU. 

A Procuradora Geral Adjunta, no uso de suas atribuições legais, 

resolve:  

1. Dar provimento aos recursos dos seguintes candidatos:  
 
Proc.2022/010390 - JOÃO RICARDO RAMPAZIO DA SILVA – a fim de 

que seu nome seja incluído na relação final, com a respectiva nota e 

classificação. 

Proc.2022/010191 - Leonardo Inacio Da Silva – a fim de que sejam 

acrescidos 2 (dois) pontos a sua nota da Prova, que foi elevada para 20 

(vinte). 

2. Divulgar o resultado final pós-recurso do 3º Exame de Seleção para 
o estágio Forense da PGM-NI.  
 

Nome 
Nº 

de Inscrição Nota Classificação 

Murilo Vieira Da Costa 1974 37 1º 

Bruna Vitória Dos Santos Bosco 2115 35 2º 

Victória Pereira Da Silva 1899 33 3º 

Beatriz Medeiros Mesquita 2148 32 4º 

João Ricardo Rampazio da 
Silva 

2066 
32 5º 

Daniel Soares de Souza 2297 31 6º 

Lucas Ferreira De Oliveira 2029 31 7º 

Eloisa Milena Maestrello 
Amorim 

2404 
31 8º 

Ana Alice De Moraes Costa 1936 30 9º 

Evelyn Tavares Ferreira 2307 30 10º 

Giovanni Palmeira Lima 2039 29 11º 

Marcus Vinicius Moraes Da 
Silva 

2110 
29 12º 

Hellen Castrioto Nascimento 2017 28 13º 

Gabriel Lima da Silva 2022 28 14º 

Larissa Ramos da Silva Costa 2246 28 15º 

Isabella Moura Luciano 2379 27 16º 

Matheus Freitas De Medeiros 2131 27 17º 

Juliana De Souza Santos 1930 27 18º 

Igor Castilho Souza de 
Magalhães 

2391 
27 19º 

Mayara Cássia Almeida De 
Oliveira 

2156 
26 20º 

Raquel Ferreira Dantas 
Clemente 

2318 
26 21º 

Douglas Oliveira Da Silva 2204 25 22º 

Lucas Da Costa Oliveira 2185 25 23º 

Lorrane Santos Correia 2024 25 24º 

Aysllaene Alves De Macedo 1946 25 25º 

Tania Regina Pereira Dos 
Santos 

2009 
24 26º 

Natália Batista Teixeira e Mello 2046 24 27º 

Dalmir Cesar Da Silva Monteiro 1924 24 28º 

Ubirajara Dos Santos Martins 2194 24 29º 

Victoria Aguiar Mercadante 
Lapa 

2421 
24 30º 

Sarah Lopes Guimarães 2345 23 31º 

Reinaldo Veloso Moreira Filho 2242 23 32º 

Larissa Roque De Oliveira 
Jordão 

1891 
23 33º 

Daniel Bordalo Da Costa Souza 2068 22 34º 

Thaiane Dos Santos Peixoto 1959 22 35º 

Beatriz Kelly Silva De Mello 2059 22 36º 

Isabella Mendes Do Carmo 2019 21 37º 

Julia Marques Damas 2230 21 38º 

Bruno Henrique Almeida De 
Souza 

1980 
21 39º 

Aline Pereira De Lima De 
Oliveira 

2069 
21 40º 

Sarah Lima Da Silva 2161 21 41º 

Gustavo Cesar De Andrade 
Souza 

1973 
21 42º 

Isabelle de Sales Pontes 2388 21 43º 

José Simplício Da Mota 1944 21 44º 

Natália Azevedo Pinheiro 2227 21 45º 

Maria Eduarda Farias Felix 1968 20 46º 

Ederson Teixeira de Oliveira 2372 20 47º 

Gabriella Ortega Da Silva 2047 20 48º 

Luiza De Gois E Silva 1985 20 49º 

Victor Luciano Dos Santos 2163 20 50º 

Larissa Victoria Alves Totta 
Barbosa 

1998 
20 51º 



 3 
 

            Estado do Rio de Janeiro 
            Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu 
 
   

Sexta-feira, 18 de Fevereiro de 2022.  

Larissa Pereira Canto 2065 20 52º 

Leonardo Inacio Da Silva 2267 20 53º 

Guilherme Luiz Carvalho 
Rebelo 

2055 
20 54º 

Karine Cristina da Conceição 
Moreira 

1908 
20 55º 

Lorena Barreto e Silva 1931 19 56º 

Camila Dos Ramos Silva 1984 19 57º 

Mariana Dos Santos Alexandria 
Cardoso 

1991 
19 58º 

Giulia Da Silva Guimarães 
Alves 

2060 
19 59º 

Taís Pereira Maximo 2028 19 60º 

Juliana da Silva Bastos Coelho 1932 19 61º 

Felipe Barbosa Pereira 2208 19 62º 

Maria Mayara Lima dos Santos 2393 18 63º 

Rebeca Resende Reis 2346 18 64º 

Kalina Lígia de Souza Costa 2301 18 65º 

Lucas Araujo de Souza Paula 1961 18 66º 

Carolina Giulie Pessoa de 
Azevedo 

2074 
18 67º 

Newton Ricardo Carvalho 
Santos 

2159 
18 68º 

Jean Ricardo Siqueira Daiha 2241 18 69º 

Arthur Araújo De Oliveira 
Silveira 

1983 
18 70º 

Isabella Peixoto De Souza 
Jesus 

2034 
18 71º 

Viviane Venceslau Estevão De 
Albuquerque 

2140 
18 72º 

Jonathan De Souza Leitão 1996 18 73º 

Camilla Maria Ribeiro Camara 
Antunes 

2415 
17 74º 

Andressa Christina Do 
Nascimento 

2215 
17 75º 

Larissa Anselmo Moreira da 
Silva 

2299 
17 76º 

Anderson Silva Santos 2124 17 77º 

Patrick Alves da Silva Mateus 2359 17 78º 

Gabriela Maisano Ardisson 2165 17 79º 

Ediane Oliveira Da Silva De 
Souza 

2049 
16 80º 

Karoline Rosa De Souza 2036 16 81º 

Elaine De Oliveira Aguiar 
Bastos 

2063 
16 82º 

Ana Carolina Aparecida 
Gonçalves Santos 

2100 
16 83º 

Carlos Eduardo Rodrigues 
Martins 

2303 
16 84º 

Marcele Neves Da Silva 1921 16 85º 

Isabela Da Silva Rezende 
Pinheiro 

2080 
16 86º 

Barbara Cruz Ramos da Rosa 2249 16 87º 

Dorothy Allícia Hoffman dos 
Santos 

2234 
16 88º 

Vivian Therezinha Bernardino 
Machado 

1947 
16 89º 

Edjane Souza De Oliveira 2014 15 90º 

Yasmin da Costa Vieira de 
Araújo 

2360 
15 91º 

Rafaella Beatriz Peixoto Do 
Nascimento 

2152 
15 92º 

Julia Carvalho Menezes De 
Lima 

2164 
15 93º 

Thaís Martins Iorio Silva 2366 15 94º 

Crystal Nunes Machado 2023 15 95º 

Nayara Bomfim Francisco 2217 15 96º 

Thayná Da Silva Gomes 1890 15 97º 

 

WANESSA MARTINEZ VARGAS 
Procuradora Geral Adjunta do Município 

Id.01103/2022 
 
 

 
CPL 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

LICITAÇÃO Nº    082/CPL/21 

PROCESSO:    2021/151.421 

REQUISITANTE    SEMED 

EDITAL A PARTIR DE:    18/02/2022 DAS 09:00 ÀS 17:00 HORAS 

ENTREGA DA PROPOSTA: 07/03/2022 ÀS 10:00 HORAS 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO 

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 

FORNECIMENTO ÀS INSTITUIÇÕES QUE 

REALIZAM ATENDIMENTO A PRIMEIRA 

INFÂNCIA (CRECHES) CONVENIADAS COM O 

MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU, PELO PERIODO 

DE 12 (DOZE) MESES. 

 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO – SRP  

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

 

ENDEREÇO: SALA DA CPL, situada no 2º pavimento da 

Prefeitura na Rua Ataíde Pimenta de Moraes n.º 528 – Centro – Nova 

Iguaçu, telefone (21) 2666-4924, horário: 09:00 às 17:00 horas. 

 

    INFORMAÇÕES: O Edital com as especificações da referida 

licitação, encontra-se disponibilizado e 

processado no endereço eletrônico 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br. 

 

 

 Nova Iguaçu,  17/02/2022 

 

 Teodolo Tertuliano da Silva Neto 

 Pregoeiro – CPLMOS   

 

Id.01104/2022 


